

Kuntalaisaloite

Terveyttä , iloa, turvallisuutta ja yhteisöllisyyttä Vahdon kunnanosaan.

Pienillä kustannuksilla paljon hyötyä kuntalaisille.

1. Kuntosali Vahdon kunnanosaan .

Koulun liikuntasalin näyttämö, ei voi toimia kuntosalina. Nyt on Vahdon keskustassa oivallinen paikka kuntosalille. Vahdon vanha "Oskari", jossa toimii mm. Vahdon hyvinvointikeskus ja Pizzeria. Siinä on tyhjänä 50 ja 30 neliön tila , jotka olisi vuokrattavissa. Tilassa on wc ja erillinen sisäänkäynti. Rakennuksen omistaa Paul Lindholm puh.0503783837 .



2. Vahdon urheilukentän parkkipaikka on riittämätön ,kun kisoja kentällä.Silloin autot Urheilutien ja Vesitien varrella ,jotka ovat kapeita teitä .Ja autot esteenä näiden teiden varrella asuvien ihmisten kotien menoväylillä. Tällöin liikenne vaarallinen . Nyt muukin liikenne lisääntynyt frisbee –golf radan auettua.Kiitos siitä ! Hoitamaton tyhjä kunnan aluetta on kuitenkin lähellä ,joka nyt kasvaa pensaita .Urheilukentän läheisen leikkipuiston vieressä on vanha lentopallokenttä,jota ei ole hoidettu enää 10 vuoteen .Tämä alue on oivallinen parkkipaikka ,kentän välittömässä läheisyydessä ja sinne menee huoltotie Puistotieltä. Alueen saa vähällä vaivalla järkevään käyttöön, leikkipuisto korjauksen kanssa yhdessä .Ja käytössä oleva lentopallokenttä on koulun vieressä. Muuta kenttää ei tarvita.



3. Vahdon pururadan valaistus. Iltojen pimetessä on ikävä mennä pimeälle pururadalle. Vain harva tietää ,mistä sinne saa valot. Pimeässä pitää ensin suunnistaa nappulan luo , että saa valot päälle. Onko mahdollisuus kytkeä näitä valoja hämäräkytkimellä /ajastimella ja sammuttaa klo 22. Pururadan käyttö olisi iltaisin suosittua ,mutta ei pimeä rata houkuta . Ennen kuin saadaan valot automaattisesti toimimaan ,niin jonkinlainen kyltti tiedoksi kaikille kävijöille, mistä valot saa päälle !



4. Kuntoportaat Vahdon Seuraintalon kallion viereen .

Kuntoportaat ovat kaikenikäisten ihmisten kuntoilupaikka. Paikka on keskeinen ,lähellä urheilukenttää. Kallion päällä on kunnan viheraluetta,josta polku kallion toiselle puolelle .Sen viereen on nyt asennettu kaksi "orpoa" kuntoilulaitetta, jotka näin myös kytkeytyisivät kuntoreittiin ja niilläkin olisi käyttöä. Ovat nyt irrallisia kaikesta.



Leitokallio

5. Jokikummun raitti

Jokikummun päiväkodin ja palvelutalon takana Vahdon joen rannassa kasvaa korkea heinikko Auvaistentielle asti. Rantakaistale olisi hieno lenkkeily/kävelypolku . Palvelisi palvelutalon /vanhusten rivitalon /päiväkodin asukkaita sekä koko kunnan virkistyspolkuna . Muutama penkki ja niitetty nurmi . Muuta ei tarvitse ensi alkuun. Aikanaan heinät niitettiin hevostilan käyttöön .Nyt rehottaa erittäin rumana sekä käyttökelvottomana kaistaleena kunnanosan keskustassa.



Vahdolla 5.11.2019

Liikunnallisten vahtolaisten kuntoilijoiden puolesta Sirpa Vahtera

Paattistentie 80, 21310Vahto sirpa.vahtera@gmail.com